Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Крутоярская средняя общеобразовательная школа»

______________________________________________________

662225, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1

тел. 95-3-06

                                                     ПРИКАЗ

10.12.2020 г.                             №  95-1                          п. Красная Сопка

Об утверждении Программы

В целях соорганизации  деятельности всех участников учебно –

воспитательного процесса для создания благоприятных социально –

педагогических условий, способствующих повышению качества

образования и сокращению разрыва в образовательных возможностях и

результатах обучения школьников,  руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу повышения качества образования обучающихся

(Приложение № 1).

2. Программа  вступает в силу со дня подписания настоящего приказа.

Директор школы                                                                   П.Н. Чупаченко